Type Merk Afmeting
slijpband
mm
RPM Vermogen
kW
Lucht-
verbruik
l/s
Gewicht
kg
Lucht-
aansluiting
Slang-
diameter
mm
Vibratie
m/s²
Geluids-
niveau
dB(A)
RRG-3612 RRI 6/12 x 610 20.000 0,5 13,7 1,37 PT 1/4" 10 2,36 82
Deze robuuste bandslijper van Red Rooster is ontworpen voor
het afbramen van materiaal. Voor gebruik in carrosseriewerk,
houtwerk en overige (na-)bewerkingen. Voor het fijne werk is ook
een slijparm voor 6 mm banden meegeleverd in de verpakking.
KENMERKEN:
•   Ergonomisch ontwerp, goed uitgebalanceerd
• Luchtuitlaat geluidgedempt
• Het wisselen van schuurbanden is simpel
• Verlengde standtijd van de schuurband
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
BANDSCHUURMACHINE
RRG-3612
SLIJPARM VOOR ZOWEL 12 x 610 ALS 6 x 610 MM
TOEBEHOREN
RRG-3612
Schuurband voor 6 mm schuurarm
SSB60660-610 6 x 610 mm Korrel 60
SSB60680-610 6 x 610 mm Korrel 80
SSB606100-610 6 x 610 mm Korrel 100
SSB606120-610 6 x 610 mm Korrel 120
SSB606150-610 6 x 610 mm Korrel 150
Schuurband voor 12 mm schuurarm
SSB61260 12 x 610 mm Korrel 60
SSB61280 12 x 610 mm Korrel 80
SSB612100 12 x 610 mm Korrel 100
SSB612120 12 x 610 mm Korrel 120
SSB612150 12 x 610 mm Korrel 150